Заведующему  муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного

     учреждения детского сада № 20

Лиманской С.Ю.

     от___________________________________________

     _____________________________________________

     проживающего(ей)_____________________________

     _____________________________________________

     _____________________________________________

     адрес полностью

     т.___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу назначить мне компенсацию части родительской платы за содержание

ребенка(детей) в   муниципальном бюджетном дошкольном     образовательном

учреждении       детском саду № 20, реализующем основную образовательную программу

дошкольного образования, в соответствии с Законом от 29.12.12 № 273 «Об образовании»

на:

1.____________________________________________________________________________

       ФИО ребенка, дата рождения, указать, который по порядку рождения

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:      1.копия паспорта

    2.копия (и) свидетельств(а) о рождении ребенка (детей)

    3.копия сберкнижки, (счета сберкарты)

Сумму компенсации прошу зачислить на мой расчетный

счет _________________________________________________________________________

в банке_______________________________________________________________________

О компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальном

дошкольном образовательном учреждении, реализующем основную образовательную

программу ознакомлен (а).

 Дата__________     Подпись__________        Расшифровка подписи______________

 Дата__________     Подпись__________        Расшифровка подписи______________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-03T11:49:04+0500